PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

1

EDITAL Nº 73, DE 17 DE MAIO DE 2018.

HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE MÉDICO PSIQUIATRA.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
TORNA PÚBLICO o presente edital para:

                                   HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado para o cargo público de MÉDICO(A)
PSIQUIATRA, conforme Anexo I.

Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal, em 17 de maio de 2018.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS

PREFEITO MUNICIPAL

ANTÔNIO AÍLTON DA SILVA COELHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO - INTERINO

Registre-se e Publique-se.
Data supra.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: MÉDICO(A) PSIQUIATRA

Nome Número de Inscrição Classificação
CLARISSE LUISA STEFANI 01 1º